



# MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE

## STAVEBNÍ ÚŘAD

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice

ID datové schránky: **cu5bsdg**

Č.j.: SÚ-9053/18-La - 744/2018

Česká Kamenice, dne 17. září 2018

**Oprávněná úřední osoba:** Jaroslava Landsmanová

Tel.: 412 15 15 48

E-mail.: j.landsmanova@ceska-kamenice.cz

Žadatel:

Dne 12.9.2018 podal žadatel žádost o písemné sdělení o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.:

*Kdy a pod jakým číslem byly rozhodnutím povoleny stavby domů v obci Všemily (katastr. Jetřichovice, okr. Děčín) na číslech pozemků, které nejspíše patří panu [REDACTED]*

*Pozemky:*

1. 223/4
2. 103 nacházejícího se mezi pozemky č.: 254, 262/10, 214/1 a 1037/1

Poskytnutí informace:

1. Na pozemku p.p.č. 223/4 v k.ú. Všemily byly povoleny tyto stavby:  
Konírna – stavební povolení pod č.j. SÚ-819/2005/KO,Dr:STUR/StPo ze dne 7.11.2005  
Ovčín – stavební povolení pod č.j. SÚ-819/2005/OV,Dr:STUR/StPo ze dne 7.11.2005
2. Na pozemku st.p.č. 103 v k.ú. Všemily byla povolena tato stavba:  
Rekreační chata , která byla povolena dne 1.7.1970 č.j.:ÚÚPA 327-1050-70/Fu a k užívání byla povolena rozhodnutím pod Výst.327-979/74/75Ně/Pech.  
Přestavba rekreační chaty č.e. 38 byla povolena a zkolaudovaná pod č.j. výst. 332/6-4724/1009/84/85-Vá/La ze dne 9.1.1985

Jiné stavby na jmenovaných pozemcích povoleny nebyly.

vedoucí stavebního úřadu  
Bc. Věra Drobná

**Rozdělovník:**



Dobrý den.

Chtěl bych se na základě zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, o svob. přístupu k informacím zeptat a požádat o písemné sdělení, kdy a pod jakým číslem byly rozhodnutím povoleny stavby domů v obci Všemily (katastr. Jetřichovice, okr. Děčín) na číslech pozemků, které nejspíše patří panu

██████████

Pozemky:

1. 223/4
2. 103 nacházejícího se mezi pozemky č.: 254, 262/10, 214/1 a 1037/1

Děkuji za odpověď

██████████  
██████████  
██████████

Mi' Česka' Kamery  
p. Landsmanova